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Tuttu Kiilto Pro Workwear Wash on saanut uudistetun koostumuksen ja uuden tuotekoodin.

Kiilto Pro Workwear Wash on erityisesti työvaatteiden pesuun tarkoitettu tekstiilinpesuaine, joka soveltuu myös
runsaasti likaantuneiden vaatteiden pesuun.

Käyttökohteet Työvaatteiden pesuun, myös runsaasti likaantuneiden.

Pesee tehokkaasti eriasteisesti likaantuneita vaatteita 20–95 °C lämpötiloissa.

Tarkoitettu ammattikäyttöön.

Tuoteominaisuudet Pestessä työvaatteita, jotka ovat teknistä kangasta, on tärkeää käyttää pesuainetta, joka poistaa
tehokkaasti rasvan ja lian vahingoittamatta materiaalin ominaisuuksia. Kiilto Pro Workwear Wash
tarjoaa matalavaahtoisen ratkaisun, joka puhdistaa perusteellisesti, vaikka tekstiilit olisivat runsaasti
likaantuneita.

Kiilto Pro Workwear Wash sisältää värisuojan, joka pitää työvaatteiden värit kirkkaina. Se soveltuu
värisuojan ansiosta myös värillisille tekstiileille, joissa on myös valkoisia osia sekä täysin valkoisille
tekstiileille.

Kiilto Pro Workwear Wash ei sisällä väriaineita, kirkasteita, hajusteita, säilöntäaineita tai valkaisuaineita,
joten sitä on turvallista käyttää useimmille konepesunkestäville tekstiileille. Sitä voidaan käyttää myös
erilaisille teknisille materiaaleille, kuten Gore-Texille ja heijastaville tekstiileille.

Kiilto Pro Workwear Wash on myös fosforiton, minkä ansiosta se täyttää vielä tiukemmat
ympäristökriteerit kuin mitä Pohjoismainen ympäristömerkki asettaa.

Lisäksi Kiilto Pro Workwear Wash sisältää uusinta teknologiaa edustavia entsyymejä, jotka hajottavat
tehokkaasti erilaisia ruokatahroja kuten proteiini-, tärkkelys- ja hedelmätahroja sekä erityyppisiä
kastiketahroja. Tämä tekee pesuaineesta ihanteellisen valinnan keittiötyövaatteiden pesuun.

Kiilto Pro Workwear
Wash
Pesuaine erittäin likaisille työvaatteille
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Käyttö- ja
annostusohje

Noudata tekstiilien pesuohjeita. Lajittele pyykki värin, kuidun ja likatyypin mukaan. Pese uudet värilliset
tekstiilit erikseen. Pese tummat tekstiilit aina erillään vaaleasta.

Annostele Kiilto Pro Workwear Wash -pesuainetta pesukoneen pesuainelokeroon. Säädä määrä pyykin
likaisuuden ja veden kovuuden mukaan. Katso ohjeet annostelutaulukosta.

Pesukoneen koko Veden kovuus

< 6 °dH 6-13 °dH > 13 °dH

4-5 kg 30 ml 35 ml 40 ml

6-8 kg 45 ml 55 ml 65 ml

Huomioitavaa Pesukertojen määrä pakkauskokoa kohden:
1,6 l: 53 pesukertaa pehmeässä vedessä tai 45 pesukertaa keskikovassa vedessä

Pesukertojen määrä perustuu pesuaineasetuksen mukaiseen annostukseen tavanomaiselle
koneelliselle pyykille (4,5 kg kuivaa tekstiiliä).

Koostumus Tehoaine

Ionittomia tensidejä 15-30 %

Anionisia tensidejä < 5 %

Saippuaa < 5 %

Entsyymejä < 5 %

Polykarboksylaattia < 5 %

Phenoxyethanol < 5 %

Muu koostumus Polykarboksylaattia, Saippuaa, Entsyymejä, PHENOXYETHANOL

Tuotteen pH 9.5 heikosti emäksinen

Käyttöliuoksen pH 9.5 heikosti emäksinen

Varastointi Säilytettävä yli 10 ⁰C lämpötilassa. Tehokas säilyvyysaika 3 vuotta valmistuksesta, kun tuote säilytetään
oikein.

Ulkonäkö ja tuoksu Kellertävä, nestemäinen
Hajusteeton

Valmistusmaa SUOMI
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Käyttö- ja ympäristö-
turvallisuus

Pakkaus voidaan kierrättää käytön jälkeen: suosittelemme, että tyhjät, huuhdellut astiat kierrätetään ja
käytetään uudelleen materiaalina. Ne voidaan myös käyttää uudelleen energiana. Kuljetuspakkaukset
ovat kierrätettäviä.

Kiilto Pro Workwear Wash on saanut Pohjoismaisen ympäristömerkin eli Joutsenmerkin.
Joutsenmerkityt tuotteet täyttävät tiukat ympäristövaatimukset, jotka perustuvat elinkaariajatteluun.
Tämä huomioi tekijät, kuten raaka-aineiden alkuperän, energiankulutuksen tuotannon ja käytön aikana
sekä jätteiden syntymisen koko tuotanto- ja kulutusketjun aikana. Se tarkoittaa myös, että Kiilto Pro
Workwear Wash täyttää tiukat biohajoavuusvaatimukset.

Allergia-, Iho- ja Astmaliiton myöntämä Allergiatunnus Kiilto Pro Workwear Washille osoittaa, että tuote
ei sisällä hajusteita tai yleisesti herkistäviä tai ärsyttäviä aineita.

Kiilto Pro Workwear Washilla on myös Avainlippu. Se on rekisteröity merkki, joka osoittaa, että tuote on
valmistettu Suomessa.

Kiilto Pro Workwear Wash ei sisällä eläinperäisiä ainesosia eikä sitä ole testattu eläimillä.

Pakkauskoko /
Tuotekoodi

Myyntierä Tuotekoodi GTIN Myyntierän GTIN

5 x 1,6 l 63272 6417964632729 6417964809350

Lisätietoja Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.fi tai
asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com.
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